PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
     22.05.2017                                                                                             № 26ра
О назначении ответственных лиц за представление в прокуратуру г. Николаевска-на-Амуре нормативных правовых актов Совета депутатов, администрации сельского поселения, проектов нормативных правовых актов Совета депутатов, администрации сельского поселения и официального печатного издания администрации Магинского сельского поселения
         Руководствуясь постановлением администрации Магинского сельского поселения от 12 февраля 2015 г. № 15п «Об утверждении Порядка предоставления в прокуратуру г. Николаевска-на-Амуре  нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Магинского сельского поселения для проведения антикоррупционной экспертизы»
         1. Назначить ответственное лицо  за  представление  в   прокуратуру г. Николаевска-на-Амуре:

         1.1. Нормативных правовых  актов Совета депутатов, проектов нормативных правовых актов  Совета депутатов Магинского сельского поселения - Симихину Г.Г., специалиста администрации сельского поселения;

          1.2. Нормативных правовых актов администрации Магинского сельского поселения, проектов нормативных правовых актов администрации Магинского сельского поселения - Тимохину Т.В., специалиста администрации сельского поселения;
          1.3. Официального печатного издания Магинского сельского поселения – Тимохину Т.В., специалиста администрации сельского поселения.

          2. Щепелевой О.С., специалисту по кадровой работе и организации работы администрации сельского поселения ознакомить и довести под роспись вышеперечисленных специалистов администрации сельского поселения.
          3. Считать утратившим силу распоряжение администрации Магинского сельского поселения от 19 февраля 2015 г. № 6ра «О назначении ответственных за предоставление в прокуратуру г. Николаевска-на-Амуре нормативных правовых актов, проектов нормативных правовых актов и официального печатного издания администрации Магинского сельского поселения.
          4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по ведению контроля за распорядительными актами  администрации сельского поселения Тимохину Т.В.
          5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                     В.Е. Мавровский